

Søren R. Juncher Holding ApS
Lindegårdsvej 30, Linde, 8981 Spentrup

CVR-nr. 37 86 72 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Søren Ravn Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren R. Juncher Holding ApS Lindegårdsvej 30 Linde 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 37 86 72 17
	Stiftet: 18. juli 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Ravn Juncher
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Søren Juncher Ejendomme ApS, Randers
Associeret virksomhed	CompSoil A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før finansielle poster	-5.934	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.608	101.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.267	29.276
Øvrige finansielle omkostninger	-22.016	-3.350
Resultat før skat	39.925	121.334
Skat af årets resultat	-1.386	-5.170
Årets resultat	38.539	116.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	58.964
Disponeret fra overført resultat	-20.361	0
Disponeret i alt	38.539	116.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	784.119	345.511
Kapitalinteresser	1.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.884.119</u>	<u>345.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.884.119</u>	<u>345.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.956.005	2.956.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.396	24.530
Tilgodehavender i alt	<u>2.967.401</u>	<u>2.981.440</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.967.401</u>	<u>2.988.655</u>
Aktiver i alt	<u>4.851.520</u>	<u>3.334.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.900	57.200
Overført resultat	3.127.560	3.147.921
Egenkapital i alt	3.236.460	3.255.121
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	419.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.101	44.345
Selskabsskat	4.782	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.060	79.045
Gældsforpligtelser i alt	1.615.060	79.045
Passiver i alt	4.851.520	3.334.166

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	3.088.957	3.138.957
Resultatandel	0	57.200	58.964	116.164
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	57.200	3.147.921	3.255.121
Resultatandel	0	1.700	-20.361	-18.661
	50.000	58.900	3.127.560	3.236.460

Noter

20222021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
